Dane aktualne na dzień: 09-08-2025 14:31
Link do produktu: https://www.azagro.pl/pilarka-tarczowa-akumulatorowa-m18blcs66-0-p-49673.html
PILARKA TARCZOWA
AKUMULATOROWA
M18BLCS66-0
Cena 1 790,00 zł
Numer katalogowy MI4933464588
Kod producenta 4933464588
Kod EAN 4058546225339
Opis produktu
Dane techniczne:
Napięcie: 18 V
Prędkość bez obciążenia: 5000 obr/min
Średnica tarczy tnącej: 190 mm
Średnica otworu tarczy: 30 mm
Maks. głebokość cięcia przy 90°: 66 mm
Maks. głebokość cięcia przy 45°:48 mm
Typ akumulatora: Li-ion
Ilość akumulatorów: 0
Waga z akumulatorem: 4 kg
Bezszczotkowa pilarka tarczowa M18™ z tarczą 190 mm, tnąca na głębokość 66 mm, gwarantuje, że piła przetnie trzy ułożone
w stos płyty OSB
REDLINK™ elektroniczne zabezpieczenie przed przeciążeniem w maszynie i akumulatorze zapewnia najwyższą żywotność w
swojej klasie
Akumulator REDLITHIUM™-ION zapewnia dłuższy czas pracy dzięki lepszej elektronice oraz zwiększoną trwałość dzięki
wzmocnionej konstrukcji obudowy
Wytrzymały metalowy haczyk do przechowywania i zwiększenia bezpieczeństwa miejsca pracy
Adapter w zestawie pasuje do wszystkich odkurzaczy MILWAUKEE®
Stopa wykonana z odlewanego ciśnieniowo aluminium
Oświetlenie powierzchni roboczej diodą LED
Głębokość cięcia 46 mm przy kącie 50°
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
Tarcza
Prowadnica
Adapter do odsysania pyłu
Klucz do tarczy.
**
Dostarczana bez akumulatora i ładowarki
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold